Plànol Cadastral Fase. 1 

Fase 2 

Plànol Cadastral Fase. 2 

El pressupost de les obres d’execució per contracte puja a la quantitat de: (PEC. 198.301,70  

Euros) CENT NORANTA-VUIT MIL TRES-CENTS UN EUROS AMB SETANTA CENTIMS. 

El desglòs d’aquest per capítols és: 

3.   CONDICIONS ECONÒMIQUES 

En el preu es consideren inclosos els tributs, les taxes, els cànons de qualsevol mena que  siguin 

aplicables, així com totes les despeses originades com a conseqüència de les obligacions